Formular tipi I Diate: 042026

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE KOMBETARE

TE MJIEDISIT! AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV KU DO TE
KETE VENDODHJEN INSTALINMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR MFE LEJE

MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B / NDEYSHIME NE FUNKSIONIMIN
E INSTALIMIT TE TIFIT ADHE B

Bazuar né Ligym Nr. 10 431, daté 09.06.2011 “Pér Mbrojijen e Mjedizit”, Ligjm Mr. 10 443,
daté 14.7.2011 “Pér Lajet e Mjedizat™, Lignn Nr. 6072014, daté 19.6.2014 Pér njé ndryshom
né lignn or. 10 448, daté 14.7.2011 “Par lejet & myedisit”, t& ndryshuar dhe VEM 419, daté
25.6.2014 “Pér purativun e kérkesave t& posacme pér shovriioon & kérkesave pér leje myedisi
té tpave A, B dhe C, pér transfenmin e lejeve nga mé subjekt te fetn, té kushteve pér lejet
respekitve t& myedizit, 51 dhe megullave 8 bollésishme pér shqyrimin e tyre nga autortetet
kompetente denn né léshimin & kébyre lgjeve nga (QEB-a”, Ereu VI “Informmm dhe
pjesémarnja e publikut pér aplikimin pér leje myedisi té tipat A dhe B”, pika 2, Njoftoo duhet
té pérmbajé kéto té dhéna:

1. Informacion nése kérkesa do 18 jeté pér “Aphkim pér leje myjedizi & fipit A ose t& tpt
B” apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor né kushiet & lejes s& myedisit 18 fipat A ose té
tipit B”; APLIKIM PER LEJE MJEDISI TIPI B

2. Té dhénat & ekstrakiit t6 QEFR.-z&; “E-5-P & OIL™ SHPE: NIPT L831064044

3. Adresén e vendodhjes s& instalinat: Fier jia 15 Tetori, rruga "Jakov Mile”, ndértesa
rivate né ronén kadastrale nr 8533, numer urie 7/974.

4, Pershknmin e vepnmtansé gé parashikohet t& zhvillchet né instalin:

I 1.7 | Gaz natyror aromatik ose GLN, pérveg rasteve kur veprimtaria 8shté e lidhur me
tipin &4 0ose pErzierje & aromave.

10 L.10 | Furnizim me karburant | makinave né njé stacion té furnizimit me karburant ne
zonat urbane.

5. Mjé pérshknm 8 elementeve té hstuzara né formmlann nformmes:;

6. Parmbledhjen jotekmke & raporiit t& vlerésinat t& ndikimit né myedis né nivel kombatar
ose ndékufitar, kur kérkohet procedura & VIR -s& na CD;

7. Eonsultimet ndékufitare, kur kérkohet sipas legislaciomt né fugr; Nuk ka

8. Autontetin vendimmarrés pér dhémen e akfif & moratomt té lejes s& myedisit, progedurat
dhe afatet gé do té ndigen; AGIENCIA KOMBETARE E MIEDISIT,

9. Advesén e AEM-z& ko publiku mund té dérgojé komentet dhe sugjerimet e i, me
shkrm zpo né formé elektronike, brenda 20 (mjézef) ditéve nga data e mjofhmt;
infoia alon. gov.al

MAbaj pergjegjesi pér dorerimin & njoftimit prang NJO'V-z2 perkateze ne 20 CIVDVD

Eé&lnes Pafagesues 1 Adresa & E-mailit
Shkelgim Rexhepi esp.oil@hotmail.com
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